
 

 
ANUNCI 

 

 
En el procés de selecció d’un/a administratiu/va de gestió de qualitat,  i de conformitat amb 
l’establert a les bases de la convocatòria, es fa públic el següent: 
 
PRIMER.-  Els resultats de la prova realitzada el passat dia 24 de novembre de 2016, segons 
l’establert al punt 6.1. de les bases de la convocatòria: 
 

Núm. registre Puntuació 
1r exercici 

Puntuació 
2n exercici 

Nota prova* 

208/16 6,5 1 7,5 

213/16 6,5 1,68 8,18 

216/16 6 3,63 9,63 

218/16 7,5 2,63 10,13 

221/16 7 2,38 9,38 

223/16 8 3,58 11,58 

230/16 9 0 9 

231/16 5,5 1,38 6,88 

236/16 6,5 0 6,5 

237/16 8 3,38 11,38 

244/16 5,5 4,3 9,75 

245/16 6,5 1,13 7,63 

256/16 9,5 10 19,50 

257/16 8 7,18 15,18 

260/16 6,5 0 6,5 

261/16 7 0 7 

266/16 7 0 7 

267/16 9,5 3,63 13,13 

268/16 7 0,75 7,75 

271/16 9 0,25 9,25 

278/16 7 0,88 7,88 

282/16 5,5 0,25 5,75 

283/16 9 5 14 

286/16 6 0 6 

290/16 5,5 0,25 5,75 

296/16 7,5 0 7,5 

301/16 7,5 2 9,5 

305/16 7 3,38 10,38 

308/16 7 0 7 

309/16 7,5 6,38 13,88 

310/16 6 0 6 

313/16 6,5 1,88 8,38 

318/16 8 0,25 8,25 

319/16 9 2 11 

325/16 6 2,63 8,63 

 

* Les persones candidates que 
han assolit la puntuació mínima 
de 10 punts continuen en el 
procés de selecció. 
 



 

 
 
 
 
SEGON.-  Els resultats de la valoració de mèrits, segons el punt 6.2. de les bases de la 
convocatòria: 
 
 

Núm. 
registre 

Puntuació 

218/16 2,65 

223/16     0 

237/16 0,66 

256/16 7,44 

257/16 6,55 

267/16 0,17 

283/16     0 

305/16     0 

309/16 9,33 

319/16 2,50 

 
 
TERCER.-  La nota obtinguda per les persones candidates en la prova i la valoració de mèrits, 
per ordre, és la següent: 
 
 

Núm. 
registre 

Puntuació 
prova 

Puntuació 
mèrits 

Nota 

256/16 19,50 7,44 26,94 

309/16 13,88 9,33 23,20 

257/16 15,18 6,55 21,72 

283/16 14,00 0,00 14,00 

319/16 11,00 2,50 13,50 

267/16 13,13 0,17 13,29 

218/16 10,13 2,65 12,78 

237/16 11,38 0,66 12,04 

223/16 11,58 0,00 11,58 

305/16 10,38 0,00 10,38 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
QUART.-  S’estableix el calendari i lloc per a la realització del test psicotècnic i la entrevista, 
d’acord amb el punt 6.3. de les bases de la convocatòria, el dia 12 de desembre, en les 
oficines centrals de Grameimpuls, a Rafael de Casanova, 40 de Santa Coloma de Gramenet.   
 
 

Núm. 
Registre 

Hora 

256/16 10:00 

309/16 10:15 

257/16 10:30 

283/16 10:45 

319/16 11:00 

267/16 11:15 

218/16 11:30 

237/16 11:45 

223/16 12:00 

305/16 12:15 

 
 
CINQUÈ.- Es fa públic aquest anunci en el tauler i web de Grameimpuls, SA. 
 
 
 
 
 
Mercedes López de Coca Millán, Secretària de l’Òrgan de Selecció 
 
Santa Coloma de Gramenet, a 30 de novembre de 2016.  
 


